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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЯРЕСЬКО Арсени САР  0  0  1  V  1  V 0.333 -12 10 6
ЛАТЫПОВ Гайза БАШ  V  0  2  V  V  V 0.667 5 18 2
ПУЗАНКОВ Паве КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
АБДУКАРИМОВ САР  V  V  0  3 V3V4 0.667 3 18 3
ЯКОВЛЕВ Артур БАШ  3  2  1  V  V  3 0.333 -5 17 5
БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ  V  1  0  1  3  1 0.167 -10 10 7
ВИКУЛОВ Алекс МОО  3  2  1  3  V  V 0.333 -3 17 4

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СОБКОВ Аким САР  V  0  V  0  0  3 0.333 -7 11 5
ИВАНОВ Роман БАШ  1  V  V  1  V  V 0.667 5 18 3
ВАСИЛЕВСКИЙ МОО  V  1  V  1  0  V 0.500 1 14 4
РАЗУМОВ Яков САР  1  1  1  1  0  V 0.167 -14 8 7
БУЛАТОВ Искан БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ТЮРИН Алексей ТАТ  V  2  V  V  0  V 0.667 7 18 2
ФЕНИН Артем САМ  V  1  0  2  0  3 0.167 -13 10 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

АЛЬМЕТОВ Иска БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 1
САРАНЧИН Богд САР  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
НОВОСЕЛОВ Ма СВЕ  0  V  3  1  0  0 0.167 -13 8 6
ТОПЫЧКАНОВ БАШ  0  V  V  0  2  0 0.333 -9 10 5
ЛЮТЕНКО Вячес САР  1  V  V  V  2  0 0.500 2 15 4
ДОРОХИН Дании КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 3
ДОБРОВАНОВ Ф МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРИН Артём САР  2  1  V  0  V  1 0.333 -7 12 5
КЛИМОВ Матвей БАШ V3  V  V  0  V  2 0.667 1 17 3
АКОПОВ Арсени МОС  V  3  V  3  3  1 0.333 1 18 4
ЮДИН Богдан САР  2  1  0  0  2  0 0.000 -19 5 7
ФАХРЕТДИНОВ БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БАРЫШНИКОВ СВЕ  2  2  V  V  0  1 0.333 -8 13 6
ПИВОВАРОВ Ва САМ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛУБЕВ Федор САР  1  V  0  1 V3 0.400 -5 9 4
АХМАДУЛЛИН БАШ  V  V V3  0  V 0.800 7 15 2
КОЖЕВНИКОВ МОО  0  0  0  1  1 0.000 -18 2 6
РОГУЛИН Артём САР  V  2  V  0  V 0.600 4 14 3
ГРЕБЕННИКОВ КУР  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ПОЛЯК Владисла ЧЕЛ  2  1  V  3  0 0.200 -6 10 5
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГАЙБАДУЛЛИН БАШ  V  2  V  V  1  3 0.500 3 18 4
ДОГОРОВ Тимоф САР  2  V  0  1  1  1 0.167 -10 9 6
ФОЙТ Максим САМ  V  2  1  V  1  1 0.333 -8 13 5
ЛАБУТКИН Анд БАШ  0  V  V  V V3 V 0.833 12 19 1
РЕЗЕПОВ Богдан САР  1 V2  3  0  3  0 0.167 -10 9 6
ГЕРАСИМОВ Вл КУР  V  V  V  2  V  3 0.667 8 21 3
ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ  V V3  V  0 V2  V 0.833 5 17 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОРНИЛОВ Вале БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
АХРОМЕНКО Фе САР  0  V  V  V  V  1 0.667 5 17 3
ТЯЖЕЛЬНИКОВ УЛЬ  0  1  0  2  2  1 0.000 -18 6 7
ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  1  0  V  V  V  1 0.500 -3 14 5
СТЕПАНОВ Иван САР  0  0  V  2  1  1 0.167 -14 8 6
ЕВДОКИМОВ Ни КУР  0  3  V  3  V V3 0.500 0 17 4
ПАНКРАТОВ Ни СВЕ  1  V  V  V  V  2 0.667 8 19 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

АХМАДЕЕВ Аль БАШ  3  V  V  V  3  V 0.667 11 22 2
ФАРРАХОВ Иль БАШ  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 1
ТУКМАКОВ Ами БАШ  0  2  3  V  V  V 0.500 0 17 4
БУЯНОВ Семен МОС  2  0  V  V  V V3 0.667 1 17 3
ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ  1  V  1  0  V  V 0.500 -3 14 5
КОРОВИН Денис КУР  V  2  3  3  2  V 0.333 -1 18 6
АЛЕКСАНДРОВ САР  0  0  1  2  0  0 0.000 -20 3 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ОЗЕРОВ Даниил БАШ  1  V  V  V  1  V 0.667 5 18 4
ЛЕМИШ Алексан БАШ  V  V  V  V V3 V 1.000 17 23 1
ШАЙХУТДИНО БАШ  1  2  V  V  V  V 0.667 6 19 3
СУХОВ Максим САР  0  0  0  2  1  V 0.167 -16 7 6
АРТЕМЬЕВ Тимо ЧЕЛ  3  1  1  V  1  V 0.333 -4 14 5
ТЮРИН Роман ТАТ  V  2  2  V  V  V 0.667 10 20 2
КРЮЧКОВ Андр СВЕ  1  0  2  3  0  0 0.000 -18 6 7

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ТРОФИМОВ Гер БАШ  V  1  3  V  V  V 0.667 9 20 3
БАЛЯВИН Михаи БАШ  0  1  0  1  1  V 0.167 -12 7 6
ГАЙНИЛЬЗЯНО БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 17 23 1
ЮДИН Яков ЧЕЛ  V  V  0  V  0  V 0.667 2 16 4
ЛУКАШИН Арте МОС  1 V3  0  1  2  V 0.333 -8 11 5
ПАШКОВ Глеб КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
КАЙЛЬ Алексей САР  0  0  0  2  2  0 0.000 -20 4 7
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

КИЛИЧОВ Давид БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
КАТКОВ Максим БАШ  0  2  V  V  V 0.600 6 14 2
МАТВЕЕВ Никит СВЕ  0  V  V  V  3 0.600 3 15 3
КАЗАКУЛОВ Ти САР  0  0  1  1  0 0.000 -18 2 6
КАЛЮКОВ Матв УЛЬ  0  0  1  V  1 0.200 -11 6 5
ОРЕХОВ Никола МОС  3  0  V  V  V 0.600 3 15 3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ХАМДАМОВ Рос БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 15 22 1
ДЕМЯНЕНКО Ар КРА  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21 3
ТУПИЦЫН Миха САР  0  3  0  2  3  1 0.000 -15 9 7
САМИГУЛЛИН Р БАШ  2  1  V  2  V  V 0.500 3 17 4
АМЕЛЬКИН Але ТАТ V3 3  V  V  V  V 0.833 11 22 2
ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  0  0  V  0  1  2 0.167 -16 7 6
ДВОРЯНЧИКОВ САМ  1  3  V  2  0  V 0.333 -5 14 5

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

РАХИМОВ Радм БАШ  1  0  1  V  V  2 0.333 -8 12 6
ЧУДОВ Дмитрий БАШ  V  V  1  1  V  2 0.500 2 16 5
ХАКИМОВ Рэвал БАШ  V  1  3  3  V  V 0.500 3 19 3
ДЕЛИБАЛТОВ И САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
БАЛУЕВ Степан САР  2  V  V  2  V  2 0.500 2 18 4
ГОЛУБЕВ Иван СВЕ  2  0  1  1  0  0 0.000 -20 4 7
ВИТКОВСКИЙ А МОС  V  V  3  1  V  V 0.667 6 20 2

 
Document engarde-escrime.com  - 20.12.2018 16:46



Всероссийский турнир по фехтованию на рапирах
на призы олимпийских чемпионов Сисикина Ю.Ф., Прудсковой В.А., Шарова Ю.Д.

среди юношей 2005/2007 года рождения
20 декабря 2018

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 89 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОРНИЛОВ Вале БАШ 1.000 22 24 квалифицирован
1 ПУЗАНКОВ Паве КУР 1.000 22 24 квалифицирован
3 БУЛАТОВ Искан БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
4 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 1.000 18 24 квалифицирован
5 ГРЕБЕННИКОВ КУР 1.000 18 20 квалифицирован
6 ЛЕМИШ Алексан БАШ 1.000 17 23 квалифицирован
7 КИЛИЧОВ Давид БАШ 1.000 17 20 квалифицирован
8 ДЕЛИБАЛТОВ И САМ 1.000 15 24 квалифицирован
9 ГАЙНИЛЬЗЯНО БАШ 0.833 17 23 квалифицирован

10 АЛЬМЕТОВ Иска БАШ 0.833 16 23 квалифицирован
10 ДОБРОВАНОВ Ф МОО 0.833 16 23 квалифицирован
12 ХАМДАМОВ Рос БАШ 0.833 15 22 квалифицирован
13 ПИВОВАРОВ Ва САМ 0.833 14 23 квалифицирован
14 ФАРРАХОВ Иль БАШ 0.833 12 23 квалифицирован
15 ПАШКОВ Глеб КУР 0.833 12 22 квалифицирован
16 ЛАБУТКИН Анд БАШ 0.833 12 19 квалифицирован
17 АМЕЛЬКИН Але ТАТ 0.833 11 22 квалифицирован
17 ДОРОХИН Дании КУР 0.833 11 22 квалифицирован
19 ДЕМЯНЕНКО Ар КРА 0.833 7 21 квалифицирован
20 ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ 0.833 5 17 квалифицирован
21 АХМАДУЛЛИН БАШ 0.800 7 15 квалифицирован
22 АХМАДЕЕВ Аль БАШ 0.667 11 22 квалифицирован
23 ТЮРИН Роман ТАТ 0.667 10 20 квалифицирован
24 ТРОФИМОВ Гер БАШ 0.667 9 20 квалифицирован
25 ГЕРАСИМОВ Вл КУР 0.667 8 21 квалифицирован
26 ПАНКРАТОВ Ни СВЕ 0.667 8 19 квалифицирован
27 ТЮРИН Алексей ТАТ 0.667 7 18 квалифицирован
28 ВИТКОВСКИЙ А МОС 0.667 6 20 квалифицирован
29 ШАЙХУТДИНО БАШ 0.667 6 19 квалифицирован
30 ИВАНОВ Роман БАШ 0.667 5 18 квалифицирован
30 ЛАТЫПОВ Гайза БАШ 0.667 5 18 квалифицирован
30 ОЗЕРОВ Даниил БАШ 0.667 5 18 квалифицирован
33 АХРОМЕНКО Фе САР 0.667 5 17 квалифицирован
34 АБДУКАРИМОВ САР 0.667 3 18 квалифицирован
35 ЮДИН Яков ЧЕЛ 0.667 2 16 квалифицирован
36 БУЯНОВ Семен МОС 0.667 1 17 квалифицирован
36 КЛИМОВ Матвей БАШ 0.667 1 17 квалифицирован
38 КАТКОВ Максим БАШ 0.600 6 14 квалифицирован
39 РОГУЛИН Артём САР 0.600 4 14 квалифицирован
40 МАТВЕЕВ Никит СВЕ 0.600 3 15 квалифицирован
40 ОРЕХОВ Никола МОС 0.600 3 15 квалифицирован
42 ХАКИМОВ Рэвал БАШ 0.500 3 19 квалифицирован
43 ГАЙБАДУЛЛИН БАШ 0.500 3 18 квалифицирован
44 САМИГУЛЛИН Р БАШ 0.500 3 17 квалифицирован
45 БАЛУЕВ Степан САР 0.500 2 18 квалифицирован
46 ЧУДОВ Дмитрий БАШ 0.500 2 16 квалифицирован
47 ЛЮТЕНКО Вячес САР 0.500 2 15 квалифицирован
48 ВАСИЛЕВСКИЙ МОО 0.500 1 14 квалифицирован
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49 ЕВДОКИМОВ Ни КУР 0.500 0 17 квалифицирован
49 ТУКМАКОВ Ами БАШ 0.500 0 17 квалифицирован
51 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0.500 -3 14 квалифицирован
51 ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ 0.500 -3 14 квалифицирован
53 ГОЛУБЕВ Федор САР 0.400 -5 9 квалифицирован
54 АКОПОВ Арсени МОС 0.333 1 18 квалифицирован
55 КОРОВИН Денис КУР 0.333 -1 18 квалифицирован
56 ВИКУЛОВ Алекс МОО 0.333 -3 17 квалифицирован
57 АРТЕМЬЕВ Тимо ЧЕЛ 0.333 -4 14 квалифицирован
58 ЯКОВЛЕВ Артур БАШ 0.333 -5 17 квалифицирован
59 ДВОРЯНЧИКОВ САМ 0.333 -5 14 квалифицирован
60 ХАРИН Артём САР 0.333 -7 12 квалифицирован
61 СОБКОВ Аким САР 0.333 -7 11 квалифицирован
62 БАРЫШНИКОВ СВЕ 0.333 -8 13 квалифицирован
62 ФОЙТ Максим САМ 0.333 -8 13 квалифицирован
64 РАХИМОВ Радм БАШ 0.333 -8 12 квалифицирован
65 ЛУКАШИН Арте МОС 0.333 -8 11 квалифицирован
66 ТОПЫЧКАНОВ БАШ 0.333 -9 10 квалифицирован
67 ЯРЕСЬКО Арсени САР 0.333 -12 10 квалифицирован
68 ПОЛЯК Владисла ЧЕЛ 0.200 -6 10 квалифицирован
69 КАЛЮКОВ Матв УЛЬ 0.200 -11 6 квалифицирован
70 БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ 0.167 -10 10 квалифицирован
71 ДОГОРОВ Тимоф САР 0.167 -10 9 квалифицирован
71 РЕЗЕПОВ Богдан САР 0.167 -10 9 квалифицирован
73 БАЛЯВИН Михаи БАШ 0.167 -12 7 выбывший
74 ФЕНИН Артем САМ 0.167 -13 10 выбывший
75 НОВОСЕЛОВ Ма СВЕ 0.167 -13 8 выбывший
76 СТЕПАНОВ Иван САР 0.167 -14 8 выбывший
76 РАЗУМОВ Яков САР 0.167 -14 8 выбывший
78 СУХОВ Максим САР 0.167 -16 7 выбывший
78 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.167 -16 7 выбывший
80 ТУПИЦЫН Миха САР 0.000 -15 9 выбывший
81 КРЮЧКОВ Андр СВЕ 0.000 -18 6 выбывший
81 ТЯЖЕЛЬНИКОВ УЛЬ 0.000 -18 6 выбывший
83 КАЗАКУЛОВ Ти САР 0.000 -18 2 выбывший
83 КОЖЕВНИКОВ МОО 0.000 -18 2 выбывший
85 ЮДИН Богдан САР 0.000 -19 5 выбывший
86 ГОЛУБЕВ Иван СВЕ 0.000 -20 4 выбывший
86 КАЙЛЬ Алексей САР 0.000 -20 4 выбывший
88 АЛЕКСАНДРОВ САР 0.000 -20 3 выбывший
89 САРАНЧИН Богд САР 0.000 -23 1 выбывший
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